
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Alois Jankovec 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Hodnocení ekonomické efektivnosti vybrané investice  

 

Hodnotitel – oponent:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzeni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce splnila zadání v celém rozsahu. Student se zabýval hodnocením ekonomické 

efektivnosti investičního projektu ve vybraném podniku. Teoretická část bakalářské práce má 

přiměřený rozsah a obsahuje nezbytnou podporu pro zpracování praktické části práce. V ní student 

využívá všech standardních metod na úrovni poznání v bakalářském stupni studia. Následně pak 

zjištěné hodnoty komparuje a zdůvodňuje i předpoklady, za kterých byly dosaženy. Jako možné 

doporučení zvýšení efektivnosti daného investičního projektu je navrhováno zavedení dvousměnného 

provozu a plné vytížení kapacity stroje. Celkově je téma bakalářské práce zpracováno pečlivě a 

poskytuje reálné výstupy. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Po formální stránce předložená práce splňuje nároky na kvalifikační práce daného stupně studia. 

Student prokázal schopnost aplikace teoretických znalostí, které získal v průběhu studia. 

Z výše uvedených důvodů doporučuji bakalářskou práci Aloise Jankovce k obhajobě před zkušební 

komisí. Navrhuji klasifikovat práci stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Ve své práci neuvádíte, z jakých zdrojů je projekt financován. Doplňte tuto informaci. 

2. Zdůvodněte, proč se nepočítá s přírůstkem pracovního kapitálu, když při zavedení dvousměnného 

provozu se logicky počítá s navýšením objemu výroby.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


